
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

10.03.2025   м.Запоріжжя                      №       61 р 

 

 

Про визначення уповноважених осіб з  

питань призначення страхових виплат  

за соціальним страхуванням 

 

 Керуючись ст.22 Закону України «Про загальнообов’язкове державне 

соціальне страхування» від 23.09.99 № 1105-ХІV, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Визначити уповноваженими особами з питань призначення страхових 

виплат за соціальним страхуванням: 

 ПОЗДНЯКОВУ Валентину Леонідівну - головного спеціаліста відділу 

управління персоналом департаменту (апарату) виконавчого комітету 

Запорізької міської ради; 

 ВОРОНОВУ Ганну Сергіївну - головного спеціаліста - бухгалтера відділу 

бухгалтерського обліку та звітності виконкому ради. 

 2. Уповноважених осіб: 

 1) розглядати підстави і правильність видачі документів, які є підставою для 

надання страхових виплат; 

 2) приймати рішення про призначення, відмову в призначенні або 

припинення страхових виплат (повністю або частково); 

 3) здійснювати контроль за правильністю нарахування і своєчасністю 

здійснення страхових виплат; 

 4) оформлювати рішення уповноважених осіб у вигляді протоколу. 

 3. Встановити строк повноважень уповноважених осіб до 31.12.2030 року. 

 4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови від 

14.01.2014 № 12р «Про включення представників Запорізької міської ради та її 

виконавчого комітету до складу комісії із соціального страхування виконавчого 

комітету Запорізької міської ради»(зі змінами). 

 5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого 

справами виконкому ради  Олександра ГОЛТВЕНКА. 

 

 

 

Секретар міської ради        Регіна ХАРЧЕНКО 

 


